R V B R I C A E

Ad leg. Corneliã de falsis. ibid.	Bonis damnatorum	201
Ad leg. Iuliam repetundarum	Boniseorũ qui ante sententiã mortẽ sibi conficiuerunt	202
195.		
Ad leg. Iul. de annonã	ibid.	
Ad leg. Iul. peculatus	196	DIGESTI VETERIS.
Ad leg. Iul. de ambitu	197	Constitutionibus principum.
Ad leg. Fauã de plagiaris. ibi.	Calumniatoribus	23
Ad Senatusconsultum Turpilianum	198	Capitis diminutione
Appellationibus, & relationibus	204	Comunia prædiorũ tam vrbanorum quã rusticorum
A quibus appellare non licet	205.	Conditione causã data, causã non sequuta
Appellationibus recipiẽdis vel non	206	Conditione ob turp. causã
An per alium causę appellatio num reddi possint	208	Conditione indebiti
Apud eum à quo appellatur, aliam causã agere compellendum	209	Conditione sine causã
Ad municipales, & de incolis	213.	Conditione furtina
Albo scribendo	214	Conditione ex lege
Administrationibus rerum ad ciuitatem pertinentium	216	Conditione triticaria
		Constitutã pecunia
		Commodatũ, vel contraria
		Compensationibus
		Contrahenda emptione
		INFORTIATI.
		Concubinis
		Cõfirmãdo tutore vel cur.
		Contraria & vtili actione tutela
Bonorum possessionibus	118	Curatoribus furiosis dãdis.
Bonorum posses. infanti furioso, & competenti	119	Conditionibus institutionum
Bonorum possessione cõtra tabulas	119	100
Bonorum possessionibus secundum tabulas	123	Conditionibus & demonstrationibus, &c.
Bonorum possessionibus ex testamento militis	124	Collatione bonorum
Bonis libertorum	126	Collatione dotis
		Coniungendis cum emancipato liberis eius
		Carboniano edicto
		DIGESTI NOVI.
Bonis autoritate Iudicis possidendis, vel venund.	148	DIGESTI NOVI
		Collusione detegenda
		Confes

DIGESTORVM.

Confessis	147	E	
Cessione bonorum	ibid.	DIGESTI VETERIS.	
Curatore bonis dando	150	Eo per quem factū erit, quo mi-	
Cloacis	162	nus quis in iudicio sistat	18
Concussionibus	183	Edendo	19
Crimine expilatæ hæreditatis	186.	Eo, quod metus causa gestum	
		erit	23
Crimen stellionatus	ibid.	Ex quibus causis maiores xxv.	
Collegis illicitis, & corporibus	187.	annis in integrum restit.	25
		Eo quod certo loco dari oport-	
Custodia & exhibitione reo-		tebit	49
rum	190	Exercitoria actione	50
Cadaveribus punitorum	204	Fuictionibus & stipulationibus	
Captiuis, & postlimin. reuersis,		dupli	72
& redemptis ab hostib.	211	Exceptione rei venditæ	73
Castrensi peculio	212	Excusationibus & temp. eorum	
Censibus	219	91.	
	D	Eo qui pro tutore vel curatore	
Dolo malo	pag. 24	negotia gessit.	94
Depositi	57	DIGESTI NOVI.	
Distractione pignorum, vel hy-		Exceptionibus, seu præscriptio-	
pothecarum	70	nibus, & præiudiciis	168
Donationibus inter virum &		Extraordinariis criminib <sup>9</sup>	182
vxorem	79	EffraCTORibus, & expilatoribus	
Diuortis	80	185.	
	INFORTIATI.	Eum qui appellauerit in pro-	
Dote prælegata	108	uincia defendi	209
	DIGESTI NOVI.	F	
Damno infecto, & de subgru-		DIGESTI VETERIS.	
dis & protectis	133	Feris, & dilationibus, & diuer-	
Donationibus	135	sis temporibus earum	19
Donationib <sup>9</sup> causa mortis ibi.		Fideicommissaria hæreditatis	
Diuersis, & temporalibus præ-		petitione	29
scriptionibus	169	Finium regundorum	38
Doli mali, & metus exceptione		Familia herciscundæ	ibi.
170.		Fide instrumentorum	75
Duobus reis constituendis.	173	Fundo dotali	79
Decurionibus, & eorum fami-		INFORTIATI.	
liis	214	Fideiussoribus, & nominatori-	
Decretis ab ordie faciendis	216	bus, & hæredibus tutorū.	94
		Fun-